[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2015
	                                                             № 890

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского района

от 26.02.2015 № 281

В целях выполнения Дополнительного соглашения от 03.08.2015 года № 1 к соглашению от 22.01.2015 года № 020/15 «О предоставлении из областного бюджета в 2015 году бюджету  муниципального образования «Александровский район» субсидии на достижение целевых показателей  по плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Александровском районе» , заключенного между Администрацией Александровского района и Департаментом по культуре и туризму Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского района от 26.02.2015 № 281 «О выполнение условий соглашения от 22.01.2015 года № 020/15 заключенного между Администрацией Александровского района и Департаментом по культуре и туризму Томской области» следующие изменения:
1)таблицу подпункта 5 пункта 1 изложить в новой редакции:

	Среднеспи-сочная численность работников без внешнего совмести-тельства
	Среднемесяч-ная заработная плата работников в 1 кв. 2015г., руб.
	Среднемесяч-ная заработная плата работников во 2 кв. 2015г., руб.
	Среднемесяч-ная заработная плата работников в 3 кв. 2015г., руб.
	Среднемесяч-ная заработная плата работников в 4 кв. 2015г., руб.
	Среднеме-сячная заработная плата работников в 2015г., руб.

	83,2
	21 058,0
	31 993,0
	22 102,8
	30 138,8
	26 323,1

2)подпункт 6 пункта 1 изложить в новой редакции:
«6)предусмотреть финансирование дополнительной потребности фонда оплаты труда в размере  794 400 (Семьсот девяносто четыре тысячи четыреста) рублей, в том числе:
684 400 (Шестьсот восемьдесят четыре тысячи четыреста) рублей за счет оптимизационных мероприятий и мер по повышению эффективности расходов;

110 000 (Сто десять тысяч) рублей за счет средств от приносящей доход деятельности».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Александровский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского района Монакову Л.М.
	Глава Александровского района
	                                                   А.П.Жданов

Разослать:

Финансовый отдел Администрации Александровского района
Отдел экономики Администрации Александровского района

Муниципальное казённое учреждение «Отдел культуры, спорта и молодёжной политики»

МБУ «КСК»